
 
 

ZARZĄDZENIE NR 28 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO STRAŻY GRANICZNEJ 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie prowadzenia niektórych szkoleń kwalifikowanych realizowanych od 
stycznia do sierpnia 2021 r. na podstawie odrębnych programów szkolenia 

Na podstawie art. 9 ust. 7 pkt 6a ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży Granicznej (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 305, 1610, 2112, 2320 oraz z 2021 r. poz. 11 i 464) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 59 Komendanta Głównego Straży Granicznej z dnia 8 grudnia 2020 r.  w sprawie 
prowadzenia niektórych szkoleń kwalifikowanych realizowanych od stycznia do sierpnia 2021 r. na podstawie 
odrębnych programów szkolenia (Dz. Urz. KGSG poz. 62) wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł zarządzenia  otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie prowadzenia niektórych szkoleń kwalifikowanych realizowanych od stycznia do czerwca 
2021 r. na podstawie odrębnych programów szkolenia”; 

2) w § 1 w ust. 1 wyraz „sierpnia” zastępuje się wyrazem „czerwca”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

  
 

Komendant Główny Straży Granicznej 
 
 

w z. gen. bryg. SG Grzegorz NIEMIEC 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ

Warszawa, dnia 28 czerwca 2021 r.

Poz. 17




